Stadtverordnetenversammlung der Stadt Cottbus/Chdsebuz
STADT COTTBUS
CHOSEBUZ

DER OBERBURGERMEISTER
WUSY SOLTA

Beschlussvorlage: IV-030/23

Geschéftsbereich Geschéftsbereich Il - Bau, Umwelt &
Strukturentwicklung

Fachbereich Dezernat II.1 fur Stadtentwicklung, Mobilitat und
Umwelt

Beratungsgegenstand:

Entwurf zum Flachennutzungsplan Cottbus/Chdsebuz
Billigungs- und Auslegungsbeschluss

Beschlussvorschlag:
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Problembeschreibung/Begriindung:

Beschlussvorlage: «voname»

Finanzielle Auswirkung

Beratungsfolge
Jugendhilfeausschuss
Ausschuss fur Soziales,
Gesundheit und Rechte fir
Minderheiten

Ausschuss fur Bildung, Sport,
Kultur und sorbische/wendische
Angelegenheiten

Ausschuss fir Bau und Verkehr

Ausschuss fir Umwelt und
Klimaschutz

Ausschuss flir Wirtschaft,
Beteiligungen und
Strukturwandel

Hauptausschuss

Stadtverordnetenversammlung
der Stadt Cottbus/Chdsebuz

Termin

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

27.09.2023
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Status

offentlich

offentlich

offentlich

offentlich

offentlich

offentlich

offentlich

offentlich

Zustandigkeit
Vorberatung

Vorberatung

Vorberatung

Vorberatung

Vorberatung

Vorberatung

Kenntnisnahme

Entscheidung
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